
Smlouva o dílo
číslo smlouvy: 767/00069515/2022

Firma:
IČO:
DIČ,
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

David veselý
72813300
CZ7607290856
Dr. Františka Škrdleho 518/12, Čáslav 286 01
v živnostenském rejstříku
Davidem Veselým

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Firma:
IČO:
DIČ
Se sídlem:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
e-mail:
telefon:

Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75
00069515
CZ 00069515 neplátce DPH
nám. Jana Žižky z Trocnova 75/12, Čáslav - Staré Město, PSČ 286 01
Ing. Mgr. Irena Andrová
8637161/0100
sou@,soucaslav.cz
327 312 710

(dále jen ,,objednatel")

(ve smlouvě společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v ČI. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje
dílo převzít dle podmínek stanovených v ČI. IV. této smlouvy a za provedení tohoto díla se
zavazuje zaplatit cenu dle ČI. III. této smlouvy.

II.
Specifikace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo : výměna makrolonové střechy -
pracoviště odborného výcviku restaurace dle cenové nabídky

2. Podrobná specifikace Díla: Jedná se o kompletní výměnu staré makrolonové střechy, která
je v havarijním stavu (dále jen ,,Dílo").



III.
Cena Díla

1. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou, která činí celkem 699.040,85,- KČ
(slovy: šestsetdevadesátdevěttisícčtyřicet korun osmdesátpčt haléřů) bez DPH; k ceně bude
připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. Celková cena s DPH tedy bude
činit 845.839,- (slovy osmsetčtyřicetpěttisicosmsettňcetdevět korun)

2. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem poté, co
došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli.
Na dílo může být poskytnuta záloha ve výši 50% ceny díla.

3. Objednatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli na základě daňového dokladu -
faktury. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu-
faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu
specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

IV.
Doba provedení Díla, místo provádění a předání Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 28.11.2022 do 3 1.12.2022

2. Dílo bude zhotovitelem prováděno v budově Středního odborného učiliště, Čáslav, nám.
Jana Žižky z Trocnova 75, 286 01 Čáslav a zde dojde i k převzetí díla.

3. Jakmile bude dílo dokončeno a připraveno k předání objednateli, je zhotovitel povinen
vyzvat objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději
poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla dle ČI. IV. odst. l této smlouvy. Objednatel
převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud zhotovitel řádně vyzve
objednatele k převzetí Díla, avšak objednatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou
součinnost nebo se k převzetí Díla nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve
kterém mělo dle výzvy zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne
lhůty pro provedení Díla dle ČI. IV. odst. l této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede
objednatel své výhrady k dokončenému dílu.

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním
předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez
zbytečného odkladu upozornit.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy,
dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a
v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.



VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 150,- Kč (slovy: jednostopadesátkorun českých)
za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není dotčen; v případě, že věřiteli
vznikne nárok na náhradu škody, má tedy právo po dlužníkovi požadovat náhradu škody
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty

VII.
Skončení smlouvy

l. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech
stanovených právními předpisy a touto smlouvou.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

V Čáslavi dne 28.11.2022 V Čáslavi dne 28.11.2022

.,£( ·a" ÁfZZ' "
,Ing. Mgr. Irena Andrová

/'2.m "ý'9

David Veselý

Wžední odbôrné yči!iště,

ŽiŽkě±·u 75 (Ĺ'

David Wselý
Dl Františka Škrd/eho 518

286 01 ČáslavIČO: 728 13 300, DIČ: CZ760729085€
tel.: 607 101 515


